
Monika P. (aeiou) ID 47290 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 0:23

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky a ostatní kupující,

 děkuji Vám za Váš zájem o mé zboží. Věřím,že budete spokojeni. Nabízím Vám dovážené seconhandové zboží, občas něco po
dětech. Seconhandové věci nejsou ve většině mnou prané a žehlené. Popis se snažím udělat, co nejpřesněji , abyste měli
všechny informace.
 Prosím, berte na zřetel, že kupujete používanou věc, od které nemůžete čekat, že je 100% a nová!
 Uvědomte si, prosím, že každý máme jiné hodnoty. Zvažte, zda chcete opravdu rezervovat - objednat. Potvrzení -objednání je
pro Vás závazné!!!

 Prosím Vás o přečtení podmínek prodeje!

 Upřednostňuji platbu na účet! Po domluvě je možné i složenkou na adresu.
 Na dobírku a na Slovensko nezasílám.
 Pro jednotlivé nabídky platí poštovné u nich uvedené. Pro více nabídek aukcí je možno se orientačně řídit poštovními tarify.
 Doporučené zásilky do tloušťky 5 cm dle váhy 37-49 Kč.
 Doporučené balíčky do hmosnosti 2 kg, tloušťka na 5cm dle váhy 49-58 Kč.
 Cenný balík nad 2 kg nebo součet stran balíku na 90cm 58 a více Kč.

 Pokud do 7 dnů, od mé informace o tom kam máte platbu provést, od Vás neobdržím peníze nebo informaci, při níž se
domluvíme na jiném možném postupu ( důležitý je společný kontakt), tak píši negativní hodnocení.
 Po připsání peněz na účet odesílám balíček nejčastěji do 2 dnů.

 Na reklamaci ( vrácení zboží) beru zřetel jen tehdy, pokud dojde k chybě z mé strany při popisu zboží a já ji neuvedla.

 Přeji Vám všem příjemný výběr

 Věřím, že budete spokojeni!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

